* ok ok *

* k% *

630

344
345

321
322

906
397
939
832
803
806

807

808

804

930
445
385
386
830

Wochenkarte

( Dienstag bis Sonntag und an Feiertagen )

Spaghetti Bolognese 9,80 €
Frische (Rahm-) Pfifferlinge

mit Tagliatellen

mit Semmelknodel

Wurstsalat
mit Pommes Frites

mit Bratkartoffeln

Kammrippchen mit Sauerkraut und Piiree
Frikadelle mit Zwiebelsofle, dazu Bratkartoffeln
Fleischkise mit Spiegelei, dazu Bratkartoffeln
Winzersteak mit Zwiebeln, dazu Bratkartoffeln
Sauerbraten mit Nudeln

Schweinebraten
mit Semmelknoddel und Krautsalat

Geschmorte Ochsenbickchen
in Trollinger Sofse, dazu Kartoffelknodel und Gemiise

Gekochtes Rindfleisch (Tafelspitz)

mit Meerrettichsofse, Salzkartoffeln und rote Beete

Rinderroulade
mit Kartoffelknodel und Rotkraut

Rindergulasch mit Nudeln
Zwiebelrostbraten mit Kisespétzle
Rinderleber mit Zwiebeln, Bratkartoffeln
Saure Nieren mit hausgemachten Spitzlen

Cevapcici dazu Pommes Frites, Tzatziki

zu den mit * gekennzeichneten Speisen servieren
wir gerne einen gemischten Salat

16,90
16,90

10,80

10,80
10,80

10,80
10,80
15,90
17,50
13,20

18,70

19,90

19,90

16,50
18,80
14,20
14,20
12,80

11.09.2025

™ ™

M ™ ™H H D D DH M

™

M H H D M



