Wochenkarte

(Dienstag bis Sonntag und an Feiertagen)

		(0	,	
	630	Spaghetti Bolognese	9,80€	
	0.4.4	Frische (Rahm-) Pfifferlinge		1600 0
	344	mit Tagliatellen		16,90 €
345		mit Semmelknödel		16,90 €
		Wurstsalat		
	321	mit Pommes Frites		10,80 €
	322	mit Bratkartoffeln		10,80 €
	906	Kammrippchen mit Sauerkraut und Püree		10,80 €
*	397	Frikadelle mit Zwiebelsoße, dazu Bratkarto	ffeln	10,80 €
*	939	Fleischkäse mit Spiegelei, dazu Bratkartoffe	eln	10,80 €
*	832	Winzersteak mit Zwiebeln, dazu Bratkarto	ffeln	15,90 €
*	803	Sauerbraten mit Nudeln		17,50 €
	806	Schweinebraten		13,20 €
	0.0=	mit Semmelknödel und Krautsalat		10 = 0
	807	Geschmorte Ochsenbäckchen in Trollinger Soße, dazu Kartoffelknödel und Ge	emüse	18,70 €
	808	Gekochtes Rindfleisch (Tafelspitz) mit Meerrettichsoße, Salzkartoffeln und rote Bee	ete	19,90 €
	004			10.00 0
	804	Rinderroulade mit Kartoffelknödel und Rotkraut		19,90 €
*	930	Rindergulasch mit Nudeln		16,50 €
*	445	Zwiebelrostbraten mit Käsespätzle		18,80 €
*	385	Rinderleber mit Zwiebeln, Bratkartoffeln		14,20 €
*	386	Saure Nieren mit hausgemachten Spätzlen		14,20 €
	830	Cevapcici dazu Pommes Frites, Tzatziki		12,80 €
*		zu den mit * gekennzeichneten Speisen servie wir gerne einen gemischten Salat	eren	